Set designer Adam Keler

Costume designer
Natasha Tuchman Poliak

Movement designer Dor Eldar

Lighting designer
Amir Castro

Length 1 Hour 30 minutes with no interval

שומרים על קשר:
b7ttheater תיאטרון באר שבע www.b7t.co.il *2690

שדרות רגר 41, המשכן לאמנויות הבמה באר-שבע

זוכה "אות בן-גוריון"
לשנת תשפ"ב, אוקטובר 2021,

מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

קבוצת צעירי תיאטרון באר שבע
החל מינואר 2022 באולם 3